
1. ČÁST | Kategorie: Poradenství pro klienty v počátečním vzdělávání 

Vítězná organizace 
IQ Roma servis, o. s. | Poradenství pro volbu školy pro romské děti, mládež a jejich rodiny 

2. místo 
SPOLEČNOST TADY A TEĎ, o. p. s. | Podpora vzdělávání 

3. místo 
Gymnázium Jana Palacha, Praha 1, s.r.o. | Najdi cestu své seberealizace 

2. ČÁST | Kategorie: Poradenství pro dospělé na trhu práce 

Vítězná organizace 
Úřad práce ve Frýdku-Místku | Dvoudenní informační seminář„Byznys klub" pro zájemce o podnikání 

2. místo 
Počítačová služba, s. r. o. Olomouc | Velmi úspěšná realizace dvou národních projektů MPSV„Návrat 
do práce v Olomouckém kraji" a „Najdi si práci v Olomouckém kraji" s návazností na další služby v oblasti 
kariérového poradenství poskytované již od roku 2003 až dosud 

3. místo 
Úřad práce ve Frýdku-Místku | Semináře k dalšímu vzdělávání 

3. ČÁST | Kategorie: Poradenství pro osoby znevýhodněné na trhu práce 

Vítězná organizace 
Asistence, Centrum pracovní rehabilitace | Podporované zaměstnávání pro lidi s tělesným 
a kombinovaným postižením 

2. místo 
IQ Roma servis, o. s. | Centrum poradenství a zaměstnanosti - Individuální poradenství 
v oblasti zaměstnanosti pro osoby starší 15 let znevýhodněné na trhu práce 

3. místo 
APPN, s. r. o. | Podporované zaměstnávání pro osoby se sluchovým postižením a pro osoby 
se sluchovým a kombinovaným postižením 


